Proprium Sanctorum

—*— Mexicanorum. —*—

PARS AUTUMNALIS.

DIE XXX. AUGUSTI.

S. Rosæ a S. Maria Virginis Limanæ, ac princip. Patr. totius Americæ. Dupl. j. cl. cum Octava.

Omnia ut in Brev. Rom, præter Lect. j. Noct., quæ leguntur De virginibus. (et omni Commemor.) SS. MM. Felicis et Adacti, cujus loco dic. Lectio ix. de Comuni.

DIE VI. SEPTEMBRIS.

In Octava
S. Rosæ a S. Maria Virginis. Duplex.
Omnia ut in die, præter sequentia.

In j. Noct. Lect. de Script. occur.

In II. Nocturno.
De Epistola sancti Hieronymi Presbyteri ad Eustochium.

Lectio iv.
De custodia Virginitatis.

DE virginibus, inquit Apóstolus, præceptum Domini non habeo. Cur? quia et ipse ut esset virgo, non fuit impérii, sed propriæ voluntatis. Neque enim audiendi sunt, qui eum uxorem habuisse confingunt; cum de continentia disserens, et suadens perpétuam castitatem, intulerit : Volo